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Periodo de: Janeiro a Dezembro
Despesa: Liquidada

DESPESAS

Titulos

Titulos

Valor

RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL

SUPERAVIT DO ORGAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL

OPERAGOES DE CREDITO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL

Paulo Lopes, 15/05/2024

45.011.790,28 DESPESAS CORRENTES
6.957.248,41 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
1.876.474,45 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
946.786,45 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
48.044,32
34.992.877,93
190.358,72

SUPERAVIT

45.011.790,28 TOTAL

7.424.202,31

7.589.508,49 DESPESAS DE CAPITAL
3.397.976,13 INVESTIMENTOS
4.191.532,36 AMORTIZACAO DA DIVIDA

SUPERAVIT

52.601.298,77 TOTAL

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES. Emissao: 15/05/2024, as 11:14:34.

Nota(s) Explicativa(s):

37.587.587,97
22.037.824,45

604.895,50
14.944.868,02

7.424.202,31

45.011.790,28

4.816.725,86
3.516.996,67
1.299.729,19

10.196.984,94

52.601.298,77



